Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

« 13 »  ноября  2007  г.     №  231

О внесении изменений и дополнений
в постановление Думы города Галича
от 17.10.2005 года № 461
«Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 396 части 6 Налогового кодекса Российской Федерации,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения и дополнения  в пункт 7 постановления Думы города Галича от
17.10.2005  года  №  461  «Об  установлении  земельного  налога»,  изложив  его  в  следующей
редакции:

«7. Установить для   налогоплательщиков  - организаций  и физических лиц, являющихся
индивидуальными   предпринимателями,  налоговым периодом  календарный  год,  отчетными
периодами  - первый квартал, полугодие, девять месяцев.
Организации  и  физические  лица,  являющиеся  индивидуальными   предпринимателями
исчисляют и уплачивают суммы  авансовых платежей по налогу не позднее 30 апреля, 31 июля,
31  октября  текущего  налогового  периода  как  1/4   налоговой  ставки  процентной  доли
кадастровой стоимости  земельного участка   по состоянию  на  1 января года,  являющегося
налоговым периодом с окончательными сроками уплаты  1 февраля, следующего за истекшим
налоговым периодом.».
     2.   Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
      3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном
информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                        А.А.Мосолов

	Костромская область
	Город Галич
	Дума городского округа - город Галич
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ